PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1SO 9001

CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300
45600 TALAVERA DE LA REINA

TOLEDO

FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

DOCUMENTO

NUMERO PAGINA

FECHA

Factura de cliente

V-00223 1

16/03/2023

N.L.F.

AGENTE

REFERENCIA

FORMA DE PAGO

DIASVTO|

B45321767

AG.2

8004/MADERA

POR ADELANTADO

ARTICULO

DESCRIPCION

CANT,

ANCHO

LONG.

ML/KG

M2 PRECIO| DCTO| P.DCTO

TOTAL‘

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCTL

PCT

PCT

PCT

Albaran VD-234 de fecha
16/03/2023 S/Ref. 8004/MADERA

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA -"L"
INTERIOR - PAQUETES 10
UNIDADES

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA -"L"
INTERIOR

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA - "L"
INTERIOR

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA - "L"
INTERIOR

DESCUENTO PAGO ANTICIPADO

Albaran VD-235 de fecha
16/03/2023 S/Ref. 8004/MADERA

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA -"L"
INTERIOR

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA - "L"
INTERIOR

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA - "L"
INTERIOR

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
B004/MADERA CLARA -"L"
INTERIOR

DESCUENTO PAGO ANTICIPADO

Albaran VD-236 de fecha
16/03/2023 S/Ref. 8004/MADERA

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
8004/MADERA CLARA - "L"
INTERIOR - PAQUETES 10
UNIDADES

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
8004/MADERA CLARA - "L"
INTERIOR - PAQUETES 10
UNIDADES

PCTL 1000 8004 NOCCIOLA - TEJA
8004/MADERA CLARA - "L"
INTERIOR - PAQUETES 10
UNIDADES

PCT 1000 8004 9010 - TEJA
8004/BLANCO - PAQUETES 10
UNIDADES

PCT 1000 8004 9010 - TEJA
8004/BLANCO - PAQUETES 10
UNIDADES

PCT 1000 8004 9010 - TEJA
8004/BLANCO

DESCUENTO PAGO ANTICIPADO

30

36|

36|

36|

36|

36|

36|

36|

30

10

10

20

20

36|

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

7.700

7.350

5.250

4.200

7.000

6.300

5.950

4.550

5.600

6.650

4.900

8.050

7.700

5.250

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231,00 44,280€ 44,55% 24,553 €

264,60 44,280€ 44,55%| 24,553 €

189,00 44,280€| 44,55% 24,553 €

151,20 44,280 €| 44,55% 24,553 €

-307,820 €

252,000 44,280€ 44,55%| 24,553€

226,80 44,280€ 44,55%| 24,553€

214,200 44,280€ 44,55%| 24,553 €

163,80 44,280 €| 44,55% 24,553 €

-315,550 €

168,00 44,280€| 44,55% 24,553 €

66,50 44,280€| 44,55% 24,553 €

49,00 44,280€ 44.55% 24,553 €

161,00 38,500 € 47,14%  20,351€

154,000 38,500€ 47,14% 20,351 €

189,000 38,500€| 47,14% 20,351 €

-258,260 €

5.671,800 €

6.496,790 €

4.640,570 €

3.712,450 €

-307,820 €

6.187,420 €

5.568,680 €

5.259,310 €

4.021,820 €

-315,550 €

4.124,950 €

1.632,790 €

1.203,110 €

3.276,530 €

3.134,070 €

3.846,360 €

-258,260 €




PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

1SO 9001
CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300 DOCUMENTO NUMERO PAGINA FECHA
45600 TALAVERA DE LA REINA Fact de client V-00223 16/03/2023
actura ae cliente -
TOLEDO
N.LLF. AGENTE REFERENCIA FORMA DE PAGO DIASVTO |
B45321767 AG.2 8004/MADERA POR ADELANTADO
ARTICULO DESCRIPCION CANT, ANCHO| LONG. ML/KG M2 PRECIO| DCTO| P.DCTO TOTAL‘
Albaran VD-237 de fecha
16/03/2023 S/Ref. TEJA
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 12 1.000 7.350 0,00 88,20 38,500 € 47,14%  20,351¢€ 1.794,970 €
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 24| 1.000 6.650 0,00| 159,60 38,500€ 47,14%| 20,351¢€ 3.248,040 €
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 24| 1.000 6.300 0,00| 151,20 38,500€ 47,14%| 20,351¢€ 3.077,090 €
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 12 1.000 5.600 0,00 67,200 38,500 € 47,14%| 20,351€ 1.367,590 €
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 36| 1.000 4.900 0,00 176,40 38,500€ 47,14%  20,351¢€ 3.589,930 €
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 24| 1.000 4.550 0,00 109,20 38,500€ 47,14%  20,351¢€ 2222340 €
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 12 1.000 4.200 0,00 50,40 38,500 €| 47,14%| 20,351€ 1.025,700 €
8004/BLANCO
PCT PCT 1000 8004 9010 - TEJA 12 1.000 3.500 0,00 42,00 38,500€ 47,14%| 20,351€ 854,750 €
8004/BLANCO
DESCUENTO PAGO ANTICIPADO 0 0 0,00 -257,700 € -257,700 €
Albaran VD-238 de fecha
16/03/2023 S/Ref. TEJA
8004/BLANCO
TOPO REMATE FRONTAL PCT 8004 100 1.000 100,00 7,880 € 65,00% 2,758 € 275,800 €
RMTRASERO |REMATE TRASERO PCT 8004 20 2.200 44,00 34,380 €| 5564% 15251€ 305,020 €
CUMBR CUMBRERA PCT 8004 - DOBLE - 30 2.200 66,00 26,910 € 51,13%| 13,151€ 394,530 €
TROQUELADA
DESCUENTO PAGO ANTICIPADO 0 0 0,00 -14,630 € -14,630 €
Albaran VD-239 de fecha
16/03/2023 S/Ref. 8004/MADERA
TOPO REMATE FRONTAL PCT 8004 100 1.000 100,00 7,880 € 65,00% 2,758 € 275,800 €
CUMBR CUMBRERA PCT 8004 - DOBLE - 20 2.200 44,00 26,910 € 51,13%| 13,151€ 263,020 €
TROQUELADA
RMPARED |REMATE PARED 8004 20 2.200 44,00 34,380 €| 5564% 15251€ 305,020 €
RMTRASERO REMATE TRASERO 8004 20 2.200 44,00 34,380 €| 5564% 15251€ 305,020 €
DESCUENTO PAGO ANTICIPADO 0 0 0,00 17,232 € -17,230 €




FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928 1SO 9001
CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300 DOCUMENTO NUMERO PAGINA FECHA
45600 TALAVERA DE LA REINA Fact de client V-00223 3 16/03/2023
TOLEDO actura de cliente g
|N.I.F. AGENTE REFERENCIA FORMA DE PAGO DIASVTO |
B45321767 AG.2 8004/MADERA POR ADELANTADO
‘ ARTICULO DESCRIPCION ‘ CANT.‘ ANCHO‘ LONG.‘ ML/KG ‘ MZ‘ PRECIO‘ DCTO‘ P. DCTO‘ TOTAL‘
Total M2 3324,30
TotalML 442,00
IMPORTE DESCUENTO BASE TIPO IVA CUOTA IVA TOTAL
144.391,71 € 67.481,63 € 76.910,08 € 21% 16.151,12 € 93.061,20 €
VENCIMIENTOS DATOS BANCARIOS: CAJA RURAL: ES03 3081 0330 7431 5071 7225
BANCO SANTANDER: ES50 0049 0393 0625 1056 3119
FECHA IMPORTE TIPO OBSERVACIONES: Operacién asegurada por
16/03/2023 93.061,20€ POR ADELANTADO
CESCE @
valor del crédito

De conformidad y en cumplimiento con los principios recogidos en la Ley Organica de Proteccion de Datos vigente (LOPD) y normativa de desarrollo,
asi como el Reglamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la proteccion de la personas fisicas en lo
que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulacion de estos datos (RGPD) le informamos que los datos que usted nos facilite figuran
en nuestros archivos automatizados , al objeto exclusivamente de remitirle informacion referente a nuestra relacion comercial. Igualmente le informamos
que sus datos no son, ni seran, en ninglun caso suministrados a terceros. Usted puede en cualquier momento ejercitar su derecho de acceso,
rectificacién,  supresién, oposicion, limitacion de tratamiento y portabilidad de sus datos personales enviando un correo electrénico a
general@panelyacero.com



